
    

 
 
 

РАСПОРЕД ЗА ЗАВРШЕН ТУРНИР - УЧИЛИШЕН ФУДБАЛ  
 

НАТПРЕВАРИ ГРУПНА ФАЗА / КАТЕГОРИЈА 2-3 ТО ОДДЕЛЕНИЕ 
 

 
Група 1 ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА – Т. 1 09,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 1 ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 10,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 2 ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 10,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 3 ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 11,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 4 ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР) ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) 

ПОЧЕТОК 11,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 11,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 5 ВАНЧО ПРКЕ  (ШТИП) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) ИСМАИЛ ЌЕМАЛИ (ГОСТИВАР ПРЕПАРИМИ (ТЕТОВО) ЃЕОРГИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) 

 
 

Група 2 ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (СТРУГА) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) 

ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА – Т. 2 09,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 1 ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (СТРУГА) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 10,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 2 ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (СТРУГА) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 10,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 3 ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (СТРУГА) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 11,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 4 БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ 
(СТРУГА) 

НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 11,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 11,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 5 ТЕФЕЈЈУЗ   (СКОПЈЕ) ПАРТЕНИЈЕ ЗОГРАФСКИ (СКОПЈЕ) ДАМЕ ГРУЕВ (БИТОЛА) БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ (СТРУГА) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) 

 
 
 



    

 
 
 

Група 3 БР. МИЛАДИНОВЦИ(ИЛИНДЕН) МИРЧЕ АЦЕВ (СКОПЈЕ) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 10,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 1 БР. МИЛАДИНОВЦИ(ИЛИНДЕН) МИРЧЕ АЦЕВ (СКОПЈЕ) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 10,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 2 БР. МИЛАДИНОВЦИ(ИЛИНДЕН) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) МИРЧЕ АЦЕВ (СКОПЈЕ) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 11,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 3 БР. МИЛАДИНОВЦИ(ИЛИНДЕН) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) МИРЧЕ АЦЕВ (СКОПЈЕ) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) 

 
Група 4 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (М. БРОД) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) ПЕТАР ПОП АРСОВ(СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 10,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 1 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (М. БРОД) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) ПЕТАР ПОП АРСОВ(СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 10,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 2 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (М. БРОД) ПЕТАР ПОП АРСОВ(СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 11,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 3 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ПЕТАР ПОП АРСОВ(СКОПЈЕ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (М. БРОД) ТОДЕ ХАЏИ ТЕФОВ (КАВАДАРЦИ) 

 
• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ВО ГРУПНА ФАЗА СЕ ИГРААТ ПО 12 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 5 х 5 

• ВО СЛУЧАЈ НА ИСТ БРОЈ БОДОВИ ПО ГРУПНА ФАЗА - ПРВО СЕ ГЛЕДА МЕЃУСЕБЕН ДУЕЛ; ДОКОЛКУ Е НЕРЕШЕН СЕ ГЛЕДА ГОЛ РАЗЛИКА; ДОКОЛКУ ГОЛ 
РАЗЛИКАТА Е ИСТА СЕ ГЛЕДА БРОЈ НА ДАДЕНИ ГОЛОВИ; ДОКОЛКУ И ТИЕ СЕ ИСТИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН ОДЛЧУЧУВА ЖДРЕБ 

 

11,30 ЧАСОТ – ОДМОР, ОСВЕЖУВАЊЕ (ТРИБИНА  НА ТЕРЕН СО ПРИРОДНА ТРЕВА) 
 
НАТПРЕВАРИ ЗА ПЛАСМАН 

ПОЧЕТОК 12,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЕРЕН 2 И ТЕРЕН 3 

 ПОЛУФИНАЛЕ 1 ПОБЕДНИК ГР.1 – ПОБЕДНИК ГР. 2 ПОЛУФИНАЛЕ 2 ПОБЕДНИК ГР.3 – ПОБЕДНИК ГР. 4 

ПОЧЕТОК 12,40 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЕРЕН 2 И ТЕРЕН 3 

 ФИНАЛЕ  ПОБЕДНИЦИ ОД ПОЛУФИНАЛЕ ЗА ТРЕТО МЕСТО ПОРАЗЕНИ ОД ПОЛУФИНАЛЕ 

 

• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН СЕ ИГРААТ ПО 15 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 8 х 8 

• ВО СЛУЧАЈ НА НЕРЕШЕН РЕЗУЛТАТ, СЕ ПРИСТАПУВА НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПЕНАЛИ (ПО 5) 

 
13,30 ЧАСОТ – ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПЕХАРИ И ДИПЛОМИ ЗА УЧЕСТВО, ЗАТВОРАЊЕ 
 
 



    
 
 
 

 
РАСПОРЕД ЗА ЗАВРШЕН ТУРНИР - УЧИЛИШЕН ФУДБАЛ 

НАТПРЕВАРИ ГРУПНА ФАЗА / КАТЕГОРИЈА 4-5 ТО ОДДЕЛЕНИЕ 
 

Група 1 СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) 

ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА – Т. 1 09,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 1 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 10,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 2 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 10,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 3 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 11,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 4 ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА) МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) 

ПОЧЕТОК 11,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 11,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 1 СЛОБОДНИ 

КОЛО 5 ВЛАДИМИР ПОЛЕЖИНОСКИ (КИЧЕВО) МИРЧЕ АЦЕВ  (СКОПЈЕ) ВЛАДО КАНТАРЏИЕВ (ГЕВГЕЛИЈА КИРИЛ И МЕТОДИЈ (ТЕТОВО) СЛАВЕЈКО АРСОВ  (ШТИП) 

 
 
 

Група 2 НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 09,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА – Т. 2 09,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 1 РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 10,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 2 РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 10,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 3 РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 11,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 4 ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ 

ПОЧЕТОК 11,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 11,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 2 СЛОБОДНИ 

КОЛО 5 РИСТО КРЛЕ (СКОПЈЕ ДИМО ХАЏИ ДИМОВ(СКОПЈЕ) ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ (ВИНИЦА) БАЈРАМ ШАБАНИ (КУМАНОВО) НИКОЛА ВАПЦАРОВ (СТРУМИЦА) 

 
 
 
 
 
 
 



    
 
 
 
 

Група 3 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ  (СКОПЈЕ) САЛИ ЛИСИ  (ГОСТИВАР) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  (БИТОЛА) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 10,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 1 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ  (СКОПЈЕ) САЛИ ЛИСИ  (ГОСТИВАР) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  (БИТОЛА) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 10,45 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 2 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) САЛИ ЛИСИ  (ГОСТИВАР) ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ  (СКОПЈЕ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  (БИТОЛА) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 11,15 ЧАСОТ – ГОЛЕМ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 3 

КОЛО 3 НИКОЛА КАРЕВ (РАДОВИШ) КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ  (БИТОЛА) ПАРТЕНИЕ ЗОГРАФСКИ  (СКОПЈЕ) САЛИ ЛИСИ  (ГОСТИВАР) 

 

Група 4 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (ПРИЛЕП) СТРАШО ПИНЏУР (КАВАДАРЦИ) ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ТЕФЕЈЈУЗ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 10,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 1 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (ПРИЛЕП) СТРАШО ПИНЏУР (КАВАДАРЦИ) ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) ТЕФЕЈЈУЗ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 10,30 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 10,45 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 2 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (ПРИЛЕП) ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) СТРАШО ПИНЏУР (КАВАДАРЦИ) ТЕФЕЈЈУЗ (СКОПЈЕ) 

ПОЧЕТОК 11,00 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 11,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА– Т. 4 

КОЛО 3 КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ (ПРИЛЕП) ТЕФЕЈЈУЗ (СКОПЈЕ) СТРАШО ПИНЏУР (КАВАДАРЦИ) ЃОРЃИЈА ПУЛЕВСКИ (СКОПЈЕ) 

• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ВО ГРУПНА ФАЗА СЕ ИГРААТ ПО 12 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 8 х 8 
• ВО СЛУЧАЈ НА ИСТ БРОЈ БОДОВИ ПО ГРУПНА ФАЗА - ПРВО СЕ ГЛЕДА МЕЃУСЕБЕН ДУЕЛ; ДОКОЛКУ Е НЕРЕШЕН СЕ ГЛЕДА ГОЛ РАЗЛИКА; ДОКОЛКУ 

ГОЛ РАЗЛИКАТА Е ИСТА СЕ ГЛЕДА БРОЈ НА ДАДЕНИ ГОЛОВИ; ДОКОЛКУ И ТИЕ СЕ ИСТИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН ОДЛЧУЧУВА ЖДРЕБ 

 
11,30 ЧАСОТ – ОДМОР, ОСВЕЖУВАЊЕ (ТРИБИНА  НА ТЕРЕН СО ПРИРОДНА ТРЕВА) 
 
НАТПРЕВАРИ ЗА ПЛАСМАН 

ПОЧЕТОК 12,15 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЕРЕН 2 И ТЕРЕН 3 

 ПОЛУФИНАЛЕ 1 ПОБЕДНИК ГР.1 – ПОБЕДНИК ГР. 2 ПОЛУФИНАЛЕ 2 ПОБЕДНИК ГР.3 – ПОБЕДНИК ГР. 4 

ПОЧЕТОК 12,40 ЧАСОТ – МАЛ ТЕРЕН СО ВЕШТАЧКА ТРЕВА ТЕРЕН 2 И ТЕРЕН 3 

 ФИНАЛЕ  ПОБЕДНИЦИ ОД ПОЛУФИНАЛЕ ЗА ТРЕТО МЕСТО ПОРАЗЕНИ ОД ПОЛУФИНАЛЕ 

 

• СИТЕ НАТПРЕВАРИ ЗА КОНЕЧЕН ПЛАСМАН СЕ ИГРААТ ПО 15 МИН / ДОЗВОЛЕНИ НЕОГРАНИЧЕН БРОЈ ИЗМЕНИ / ИГРА 8 х 8 

• ВО СЛУЧАЈ НА НЕРЕШЕН РЕЗУЛТАТ, СЕ ПРИСТАПУВА НА ИЗВЕДУВАЊЕ НА ПЕНАЛИ (ПО 5) 
 

13,30 ЧАСОТ – ДОДЕЛУВАЊЕ НА ПЕХАРИ И ДИПЛОМИ ЗА УЧЕСТВО, ЗАТВОРАЊЕ 
 
 
 


